1 / 2

2023年３月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 柳澤 安慶

（コード番号 2461）

問合せ先 執行役員社長室長 杉山 紳一郎

（TEL：03 – 5766 – 3530 ）

役員選任、執行役員選任および人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年３月29日開催の当社株主総会および当社取締役会において、下記の通り

役員選任、取締役人事、執行役員体制の変更および人事異動を行うことを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．役員選任（2023年３月29日付）

■取締役

役職 氏名 重任・新任

代表取締役社長 柳澤安慶 重任

取締役副社長 松本洋志 重任

取締役 二宮幸司 重任

取締役 吉永敬 重任

取締役（社外） 小尾一介 重任

取締役（社外） 穂谷野智 重任

取締役（常勤監査等委員） 佐藤吉勝 新任

取締役（監査等委員、社外） 丸野登紀子 新任

取締役（監査等委員、社外） 小泉正明 新任

 2 / 2

２．執行役員選任（2023年４月１日付）

氏名 管掌部門 重任・新任

柳澤安慶 最高執行責任者 重任

杉山紳一郎 社長室 重任

二宮幸司 nend推進部

新規事業開発部、

サービス開発部、

データ活用推進部、

コミュニケーションデザイン部

重任

吉永敬 A8事業部、

ビジネス開発１部

重任

加藤正人 コーポレートデザイン本部 重任

３．人事異動（2023年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

二宮幸司 執行役員

新規事業開発部長

執行役員

ADプラットフォーム事業部長

新規事業開発部長

加藤正人 執行役員

コーポレートデザイン本部長

コーポレートデザイン本部人

事部長

コーポレートデザイン本部情

報システム部長

執行役員

管理部長

情報システム部長

木下保 A8事業部メディア部長 A8 事業部メディアアライアンス

部長

加藤真悟 A8 事業部プロダクトマネジメ

ント部長

コミュニケーションデザイン

部長

A8 事業部カスタマーサクセス部

長

コミュニケーションデザイン部

長

浅見謙二郎 データ活用推進部長 AD プラットフォーム事業部プロ

ダクトマネジメント部長

牛窪道久 nend推進部 AD プラットフォーム事業部営業

推進部長

渡部剛毅 サービス開発部長 AD プラットフォーム事業部サー

ビス開発部長

村上慶 コーポレートデザイン本部総

務法務部長

管理部総務課マネージャー

三村新太郎 コーポレートデザイン本部財

務経理部長

管理部財務経理課マネージャー

以 上